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روی موج کوتاه

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با تاکید بر اینکه سپاه امروز در 
تماس مستقیم با تمام قدرت دشمن 
است و آن را متوقف کرده، گفت: ما به 
دنبال جنگ نیستیم اما در آمادگی کامل 

قرار داریم و از آن نمی‌هراسیم.
سردار سرلشکر پاسدار حسین 
سلامی، روز گذشته در آیین تکریم و 
معارفه جانشین فرمانده کل و معاونین 
هماهنگ کننده و فرهنگی سپاه با 
بیان اینکه امروز انقلاب ما در یکی از 
زیباترین فراز های خود قرار دارد و دشمن 
با شکست‌های سنگین مواجه شده است، 
افزود: دشمن در فلسفه سیاسی که همانا 
غارت ملت‌ها، اسیرکردن آنها و ایجاد 
فضای برده‌داری مدرن و سیطره یک 

جانبه بر سرنوشت انسان‌ها می‌باشد، 
شکست خورده است.

وی یادآور شد: این فلسفه مولد 
جنگ‌ها و مداخلات ظالمانه است و هرگز 
مولد قدرت نیست بلکه مولد دشمن است 
و به تعبیر خود آمریکایی‌ها منجر به ایجاد 

ریسک در سراسر جهان می‌شود. 
منطقه، یک آتش بالقوه برای 

آمریکایی‌ها شده
فرمانده کل سپاه اظهارداشت: امروز 
سرزمین‌های اسامی میدان رشد 
جوانان مجاهدی است که نبرد با دشمن 
جزو مطلوبیت‌های مردانه آنهاست و 
نگرانی دشمن موجب شده تا منطقه به 
یک میدان آتش بالقوه برای آمریکایی‌ها 

تبدیل شود .

سردار سامی با بیان اینکه 
آمریکایی‌ها در انفعال قرار گرفته‌اند و 
از تهدید لفظی در شکل منفعلانه خود 
استفاده کردند، گفت: ما با یک دشمن 
به ظاهر قدرتمند مواجه هستیم اما 
این دشمن در حال فرسایش است و 
به عبارتی دچار پوکی استخوان شده و 
این مسیری است که همه قدرت‌های 

شیطانی سپری می‌کنند.
آمریکا هرگز از توجه و تمرکز ما 

خارج نمی‌شود
عضو شورای عالی امنیت ملی با تاکید 
بر اینکه امروز سپاه در پیشانی تقابل با 
دشمن قرار دارد، گفت: ما آموخته‌ایم که 
تهدیدات عامل رشد و قدرتمند شدن ما 
هستند؛ رشد سپاه نیز گلخانه‌ای نبوده 

بلکه با دشمنان بزرگ دست و پنجه نرم 
کرده است.

فرمانده کل سپاه داشتن یک دشمن 

بزرگ را برای قدرتمند شدن یک فرصت 
دانست و اظهار کرد: امروز که دشمن به 
ما نزدیکتر شده این فرصت برای سپاه 
به وجود آمده و قوای سپاه در راهبرد، 
عملیات و تاکتیک به حرکت در آمده 

است.
سردار سلامی تصریح کرد: دشمنی 
مانند آمریکا هرگز از توجه و تمرکز ما 
خارج نمی‌شود و تا زمانی که دشمنی 
با این خوی ظالمانه قصد دارد خود را 
جهانی معرفی کند؛ طبیعی است که در 

برابر او بایستیم.
وی با بیان این که ما به دنبال جنگ 
نیستیم، اما از جنگ نمی‌هراسیم و 
آماده‌ایم، خاطرنشان کرد: دشمنان ما 
هم اراده جنگ ندارند، اما تفاوت ما با آنها 
این است که آنها از جنگ می‌ترسند و 
خط حد آنها جایی است که جانشان به 
خطر بیافتد و شکست دادن دشمنی با 

این ماهیت آسان است.
امروز در همه اجزا و ارکان 

قدرت دفاعی آماده‌ایم
فرمانده کل سپاه افزود: به دلیل 
آنکه در مفروضات ما همواره مواجهه 
پیروزمندانه در برابر دشمن اصل بوده 
است، امروز در همه اجزا و ارکان قدرت 
دفاعی آماده‌ایم و این آمادگی خود را 
نشان می‌دهد؛ اما کافی نیست و باید به 
طور مداوم فرایند قدرت‌سازی را مشق و 

تکرار کنیم.
سردار سلامی با تاکید بر اینکه سپاه 
امروز در تماس مستقیم با تمام قدرت 
دشمن است و دشمن را متوقف کرده 
است، گفت: گوهر درونی سپاه یعنی 
معنویت و روحیه جهادی و عاشورایی 
ضامن پیشرفت سپاه است که باید 

حفظ شوند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود 
به انتصاب سردار فدوی و سردار نقدی به 

عنوان جانشین و معاون هماهنگ کننده 
سپاه اشاره کرد و اظهار داشت: افرادی که 
امروز منصوب شدند از جنگ آمده‌اند 
و بزرگ شده در میدان جهاد هستند. 
آقای فدوی تمام تلاشش شکست دادن 
آمریکایی‌ها در دریا بود و با قدرت عظیم 
و عجیبی که در دریا ساخت آنها را 
تحقیر کرد؛ سردار نقدی نیز تمام دوران 
زندگی‌شان را در جهاد گذرانده و هر کجا 
مسلمانی نیاز به کمک داشته به یاری 

شتافته است.
به گزارش ایرنا، حضرت آیت الله 
خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا در احکام 
جداگانه‌ای سردار دریادار پاسدار علی 
فدوی را به عنوان جانشین فرمانده کل 
سپاه و سردار سرتیپ بسیجی محمدرضا 
نقدی را به سمت معاون هماهنگ کننده 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب 

کردند.
همچنین سردار سرتیپ پاسدار 
حسین نجات که پیش از این جانشین 
رئیس سازمان اطلاعات سپاه بود با حکم 
فرمانده کل سپاه پاسداران به عنوان 
معاون فرهنگی و اجتماعی این نهاد 

منصوب شد.

فرمانده سپاه:

به دنبال جنگ نیستیم، اما از آن نمی‌هراسیم

خبر

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، رئیس کمیسیون 
امنیت ملی مجلس درباره پیشنهادش درمورد 
ایجاد »میز قرمز« ایران و آمریکا در قطر یا عراق 
به »عصرایران« گفت: اعتقاد من این است که 
راهبرد ایران همانگونه که مقام معظم رهبری 
فرمودند نه جنگ است نه مذاکره و موضوعی 
که بنده عرض کردم بر این مبناست که باید 
ایران و آمریکا تنش میان خود را مدیریت 

کنند.
وی با بیان اینکه »مدیریت کردن تنش به 
معنای مذاکره نیست« ادامه داد: خوشبختانه 
شرایطی شکل گرفته که شرایط تنش تعدیل 

شده است. این شرایط باید توسط دو کشور 
مدیریت شود.

این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: 
کسانی که از پیشنهاد من برداشت مذاکره 
کرده‌اند باید بیشتر دیپلماسی را مطالعه کنند 
چرا که منظور من را نفهمیدند. منظور من 
مدیریت تنش است. نماینده اسلام آباد غرب 
و دالاهو در مجلس افزود: بازیگران مختلفی 
وجود دارند که هدفشان این است که آمریکا 
و ایران وارد چالش شوند. آنها سال‌هاست این 

نقش را بازی می‌کنند.
وی تصریح کرد: در سال 2001 و 2003 

ماموریت‌های مشترکی میان ایران و آمریکا 
علیه نیروهای افراطی در منطقه انجام می‌شد و 
الان آن نیروهای افراطی به دنبال ایجاد جنگ 

میان این دو کشور هستند.
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس 
گفت: زمانی که در 3 آذر 93 توافقنامه ژنو امضا 
شد، یکی از پادشاهان منطقه با اوباما دیدار کرد 
و مذاکره آمریکا با ایران انتقاد کرد و همزمان 

اعلام کردند که باید با ایران وارد جنگ شد.
فلاحت پیشه در پایان خاطرنشان کرد: 
جنگ نه راهبرد ایران و نه راهبرد آمریکاست 
ولی استراتژی برخی از کشورهای ثالث است. 

به خاطر همین شیطنت‌ها، دو طرف باید 
مدیریت کنند که وارد جنگ نشوند.

گفتنی است فلاحت‌پیشه اخیرا در صفحه 
توئیتری خود توئیتی منتشر کرد و در آن با اشاره به 

نقش کشورهای ثالث برای تشدید تنش میان ایران 
و آمریکا، پیشنهاد کرد که دو کشور در عراق یا قطر 
 یک میز قرمز تشکیل دهند که کارش مدیریت

 تنش باشد. 

رئیس کمیسیون امنیت ملی: 

»میز قرمز« به معنای مذاکره با آمریکا نیست
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عضو کمیسیون انرژی مجلس خبر داد:
استیضاح زنگنه کلید خورد

هدایت الله خادمی،  عضو کمیسیون انرژی 
مجلس با بیان اینکه مدیریت زنگنه باعث هدر رفت 
منابع ملی کشور، خام‌فروشی و از دست دادن بازار 
گازی منطقه شده است، به مهر گفت: جمعی از 
نمایندگان در حاشیه جلسه قوه مقننه، با تدوین 
طرحی خواستار استیضاح وزیر نفت شدند و در حال 
جمع‌آوری امضا برای آن هستند. به گفته وی از دست 
دادن بازار گاز منطقه، رها نمودن میادین مشترک 
برای کشورهای رقیب،  عدم تحقق افزایش تولید 
نفت طبق برنامه ارائه شده و موضوع توتال، کرسنت، 
قرارداد پاکستان، عمان ترکمنستان تعدادی از 

محورهای استیضاح بیژن زنگنه است. 
    

محکومیت یاسین رامین
 به 17 سال زندان 

به گزارش فارس، حکم یاسین رامین در پرونده 
شیرخشک‌های آلوده وارداتی صادر شد. حکم وی 
در دادگاه بدوی ۱۷ سال محکومیت است و آنچه 
اجرایی خواهد شد حکم حبس به مدت ۷ سال است. 
بر اساس قانون در زمانی که متهم از سوی دادگاه به 
چند جرم محکوم شده و مجازات برایش تعیین 
شود، تنها مجازات اشد )بالاترین محکومیت( اعمال 
می‌شود. همچنین دادگاه وی را به رد مال یک تا ۲ 
میلیون یورو محکوم کرده است. او پسر محمدعلی 
رامین )معاون مطبوعاتی دولت احمدی‌نژاد( و 

همسر مهناز افشار )بازیگر( است.
    

روزنامه سعودی:
باید به ایران حمله کرد!

روزنامه انگلیسی‌زبان سعودی عرب نیوز با 
تاکید بر اینکه که تحریم‌های یکجانبه آمریکا به 
تنهایی کارگر و موثر نیستند، نوشت: »روشن است 
که تحریم‌های ایالات متحده پیام درستی را – به 
ایران- ارسال نمی‌کنند و در رابطه با ایران باید با شدت 
عمل بیشتری برخورد کرد.« عرب‌نیوز حملات 
نظامی محدود علیه ایران در واکنش به حملات 
هفته گذشته به نفتکش‌ها در بندر فجیره امارات و 
تاسیسات نفتی در داخل خاک سعودی را »یک گام 
منطقی« برای پاسخ به تهدیدهای ناشی از ایران در 

منطقه دانسته است.
    

عارف قطعا در انتخابات هیأت 
رئیسه شرکت می‌کند

یک عضو فراکسیون امید از حضور قطعی 
محمدرضا عارف در انتخابات هیأت رئیسه مجلس 
شورای اسلامی خبر داد. مصطفی کواکبیان با رد 
برخی شایعه‌ها مبنی بر حضور احمد مازنی، نماینده 
مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در انتخابات 
هیات رئیسه برای کرسی نایب رئیسی، به ایلنا گفت: 
نه این حرف درست نیست. ما دو کرسی نایب رئیسی 
مجلس را که در اختیار داریم از دست نخواهیم داد 

وگرنه من از همه آنها بیشتر رأی دارم.
    

رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا 
توضیح داد

انتظار رهبری از سپاه
سردار سرتیپ محمد شیرازی، رئیس دفتر 
نظامی فرمانده معظم کل قوا در آیین تودیع و معارفه 
جانشین و معاونین جدید سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: پیشرفت مقتدرانه ماموریت‌های 
سپاه موضوع مورد انتظار رهبری است و در شرایطی 
که دشمن در حال زوال است، کسانی باید فرماندهی 
را برعهده بگیرند که دشمن را غافلگیر کنند چنانچه 
در انتصاب فرمانده کل سپاه نیز صدای دشمن 
درآمد. وی با بیان اینکه توجه به نخبگان یکی دیگر 
از مطالبات خاص فرمانده معظم کل قواست، افزود: 
این کار تا به حال در سطح نیروهای مسلح انجام شده 
اما انتظار ایشان بیش از این است چراکه اگر از این 
ظرفیت استفاده نشود، می‌تواند موجب ناامیدی و 

دلسردی در رده‌های مختلف شود.
    

نماینده شاهین شهر در تذکری:
سامانه شفاف‌سازی حقوق 

مقامات راه‌اندازی شود
حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مردم 
شاهین‌شهر در جلسه دیروز مجلس با تذکری 
درباره سامانه مربوط به شفاف‌سازی حقوق مدیران و 
مقامات، گفت: به اعتقاد ما این سامانه هنوز راه‌اندازی 
نشده و عموم مردم دسترسی ندارند که بدانند 
مقامات و مدیران چه میزان حقوق دریافت می‌کنند. 
لاریجانی در پاسخ به تذکر وی گفت: پیگیری کردم 
اشکالاتی وجود دارد، امیری معاون رییس جمهوری 
را هم در جریان گذاشته‌ایم که پیگیری کند. ظاهراً 

سامانه مشکلاتی داشته و ایراد وارد است.

 سردار سلامی با بیان اینکه 
آمریکایی‌ها در انفعال قرار 
گرفته‌اند و از تهدید لفظی 

در شکل منفعلانه خود 
استفاده می‌کنند، گفت: 
ما با یک دشمن به ظاهر 

قدرتمند مواجه هستیم، 
اما این دشمن در حال 

فرسایش است و به عبارتی 
دچار پوکی استخوان شده

  فرمانده کل سپاه با بیان 
اینکه ما به دنبال جنگ 

نیستیم، ادامه داد: دشمنان 
ما هم اراده جنگ ندارند، با 
این تفاوت که آنها از جنگ 

می‌ترسند و خط حد آنها 
جایی است که جانشان 

به خطر بیافتد و شکست 
دادن دشمنی با این ماهیت 

آسان است

دبیر کل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به مشکلات معیشتی 
مردم تصریح کرد: ما در داخل، مشکلات تولید داریم اما مشکل 
بزرگ‌تر توزیع صحیح و علمی تولیدات ملی کشور است. دولت 
در این مورد کارآمدی ندارد و باید این کارآمدی را در مدیریت 
اقتصاد کشور که در آن اختیارات ویژه و مطلقه دارد، نشان 

بدهد و بیش از این سرمایه اجتماعی خود را به حراج نگذارد.
به گزارش مهر، اسدالله بادامچیان در پایان نشست دبیران 
حزب موتلفه افزود: دولت تا کی می‌خواهد سیاست‌های ارزی 
غلط و ناکارآمد خود را ادامه دهد و آشفته بازار ارز استمرار یابد؟

وی با بیان اینکه ما وارد »ترسالی« شدیم و انشاالله دو دهه 
خشکسالی را پشت سر گذاشته‌ایم، گفت: اهتمام به روستاها 
به ویژه در حوزه اشتغال باید مهم‌ترین هدف گذاری دولت 
باشد. سال ۹۸ سال پر محصولی خواهد بود و اگر دولت از این 
فرصت استفاده کند می‌تواند کشور را در آستانه یک رشد 

اقتصادی قرار دهد.
بادامچیان با اشاره به گرانی‌ها و نگرانی‌های مردم 
از افزایش قیمت کالاها، تاکید کرد: قیمت %۷۰ 
کالاها تغییر پیدا کرده است. گزارش بانک مرکزی از 
تورم در مرز هشدار است. اقدامات دولت در توزیع، 
نباید کشور را وارد چالش‌ها و چاله‌های پرخطر کند. 

 با یک مدیریت جهادی می‌توان مشکل رفاه را واقعاً 
حل کرد.

وی افزود: دولت باید اعلام کند چه کسانی ارز ۴۲۰۰ 
تومانی گرفته‌اند ولی هیچ کالایی وارد کشور نکرده‌اند و خبری 
از ورود ارز آنها به داخل هم نیست. باید تکلیف کسانی که در 
نظام اقتصادی اخلال می‌کنند، توسط دولت مشخص شود. 
در این زمینه دولت و دستگاه قضائی می‌تواند پاسخ روشنی 

برای مردم داشته باشند.
مذاکره با اروپا؛ چاه ویل

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با بیان اینکه نباید دولت در 
چاله مذاکرات بی‌حاصل با اروپا بیفتد، گفت: این چاله نیست، 
چاه ویل دیپلماسی غربزده بی‌حساب و کتاب مبتنی بر اعتماد 
به طرف‌هایی است که قابل اعتماد نیستند. وی افزود: یکی 
از وظایف دیپلمات‌های ما افشای توافقات پشت پرده اروپا و 

آمریکا و قرار دادن آن در معرض افکار عمومی است.
بادامچیان نگاه راهبردی به شرق در وزارت خارجه را 
مورد تقدیر قرار داد و گفت: وزارت خارجه باید پایه‌های 
یک ارتباط راهبردی با شرق را روز به روز مستحکم کند و 
با کشورهایی که تعاملی توأم با مودت با ایران دارند، روابط 

خود را گسترش دهد.

روزنامه کیهان در شماره دیروز خود با انتشار 
یادداشتی نوشت که »سفیر ایران در انگلیس در 
اظهارنظری عجیب گفت اقدامات پس از ضرب‌الاجل 
۶۰ روزه‌مان به اروپا، در چارچوب برجام خواهد 
بود. این اظهارنظر نسنجیده، این پالس را به طرف 
اروپایی می‌دهد که ضرب‌الاجل ایران را جدی 
نگیرید، لازم نیست تعهدات خود را انجام دهید، 
خیالتان راحت ما در برجام می‌مانیم! متأسفانه 
سفرای ایران در کشورهای اروپایی در چند سال اخیر 
اقدامات و اظهارات قابل تأملی داشته‌اند و وزارت امور 
 خارجه می‌بایست درباره این رویکرد نگران‌کننده

 پاسخگو باشد.«
حمید بعیدی‌نژاد، سفیر ایران در لندن در پاسخ به 
این یادداشت کیهان در صفحه توئیتری‌اش نوشت: 
»اینکه این اظهارات خوشایند روزنامه کیهان باشد یا 
نه، و اینکه موضع کیهان این باشد که همین الان کشور 
تهدید کند که در صورت پایان مهلت شصت روزه ایران 
از برجام خارج می‌شود، البته موضوع دیگری است. 
دیدگاه کیهان مبنای اعلام مواضع کشور نمی‌باشد و 
بنده به عنوان نماینده کشور موظف به تبیین مواضع 

رسمی کشور بر اساس مصوبات و تصمیمات رسمی 
شورای عالی امنیت ملی و دستگاه سیاست خارجی 
می‌باشم و نه ترجیح آنچه سردبیر و روزنامه نگاران 

کیهان بدان اعتقاد دارند.«
در پایان پاسخ توئیتری بعیدی‌نژاد آمده است: 
»اما آنچه در این شرایط حساس عجیب می‌نماید 
ادامه حملات پیوسته کیهان به وزارت امور خارجه و 
سفرای کشورمان است. در این شرایط خاص کشور که 
مواضع جمهوری اسلامی ایران در چارچوب مصوبات 
نهادهای قانونی کشور نیاز به تبیین از طریق یک 
‌دیپلماسی فعال رسانه‌ای در میان مخاطبین اصلی آن 
که کشورهای اروپایی باشند دارد، این نوع حملات تند 
نتیجه‌ای جز این نخواهد داشت که سفرای کشورمان را 
با تهدید عملًا به سکوت وادارد. امروز در شرایط تشدید 
تنش‌های منطقه‌ای و بین‌‌المللی تمامی نهادهای 
کشور موظف هستند که از سربازان خود در تمامی 
عرصه‌های نظامی، سیاسی و دیپلماسی حمایت به 
عمل آورند و تضعیف آنان نتیجه‌ای جز ایجاد ضعف 
 و سستی در دستگاه سیاست خارجی نتیجه‌ای

نخواهد داشت.«

بادامچیان:

دولت در اقتصاد اختیارات مطلقه دارد
سفیر ایران در لندن:

وظیفه من تبیین مواضع رسمی ایران است، نه خواسته‌های کیهان


